Oculi Quadragesimalem proxima Anno Domini millesimo  
 Sexcentesimo Sexagesimo Octavo proxime praeterito confe-  
 cta et conscripta manibus contractantium et ferto dnm amicorum  
 subscripra Ahsq; Pastren' Danocen' sub dnmis Tenensibus  
 roborata, ad solvendum assecurata, per manus Genensfor'  
 Francisii Podolski et Kathenna. Grochalsoniugum persolu-  
 ta, ob sufficientem explanationem tibi. Prognoscenti praefti-  
 tam satisfactionem, summsq; eundem supradenspta redem-  
 et effectivam per eodem Genensfor' Podolskie coniuges  
 persolutionem qui erat emittit, dimittit et libentem absolu-  
 tumq; facit ac pronuntiat. Interisam eundem cum omnibus  
 et singulis eundem conditionibus et ligamentis casus moti-  
 ficat et annuntiat perpetuo et in aevum. Quae sua pra-  
 senti personali recognitione ad praemissa omnia mediante.

## PRZECOLONSKI MORSKIE QUIETAT & STATUT.

90 Comparens personaliter coram officio et Agis presentibus  
 Pastren' Capitan' Pramyssien' Gnosus, Martinus Engglo  
 sui Sanns mente et corpore existens a Remis Dnmichoy  
 Junbus Iurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et competen-  
 recedendo. Presenti vero Pastren' Capitan' Pramyssien'  
 Iurisdictioni quo ad actum hunc attrinet secum Sausibus  
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atq; subyicendo palam libere publice ac per  
 expmssum recognouit. Quia ipse suo et Gnosus Curam  
 Pruslow sua Consortis suae hinc pro cuius rathabho  
 ne cauet sequae presentibus inscribit nomine Genero  
 Jan Albrechtum Morski eiusq; posteror de Summa Qua  
 tuor

tuorum Millium et Quingentorum Florenorum Polonica:  
 liam sibi Recognoscenti et Supra scripta Consorti sua  
 per praefatum Enosum Moroki Actis castrensibus  
 Capitani Sanoeni in scripta et ad solvendum super bo-  
 nis Suis subiectis videlicet certis scribis  
 Villa Suroz kowa modo obligacione assecurata cum  
 de eadem ipsa Inscriptione obligacione castrensia  
 Capitani Sanoeni ob praestitam summam eiusdem qua-  
 tuor Millium et Quingentorum Florenorum Polonicam  
 per solutionem, quietat emitat, dimittit et liberabit  
 Solutumque facit, et pronuntiat. Inscriptionem praefatam  
 obligacionem castrensia Capitani Sanoeni cassat, mor-  
 tificat, et annihilat et de bonis descendit. Re-  
 cognoscenti summam eiusdem sibi Recognoscenti et  
 Consorti sua praestitam esse per solutionem. In super  
 Supra scriptus Generosus Pzygloski debet et  
 tenebitur prout se a factis successores in eis super bo-  
 nis suis quibus omnibus summis quibusque pecu-  
 niariis habitis et habendis supramemorato Enose  
 Moroki eiusque posteris inferbit et obligat praesen-  
 tibus praenominatam Generosam Turannam Peu-  
 szhowska Consortem suam legitimam vel in euentu  
 mortis successoris illius ad approbandam per ipsam  
 Inscriptionem quietacionem aut similem aliam suo  
 pro interesse faciendam ad Acta quoduis authenti-  
 ca Regni vim et robur perpetuitatis in se habenti-  
 bus intra decursum sex septimanarum cum personali  
 sui Recognoscentis assistentia adducere et personali-  
 ter statuere ab eaq. vel in euentu mortis successoris il-  
 lius ut praemissa debite exequantur esse. Idque  
 sub radio Summae Supra scripta simili aliorum vi-  
 delicet Quatuor Millium et Quingentorum Florenorum

rum Polonicatum per eundem Ludovicum Martinum Prae-  
 glowski siue eius Successores prae nominato Ludovico  
 Alberto Morski aut eius posteris ob non statutio-  
 nem Supra scriptae Consortis sua statuenda vel in euen-  
 tu mortis Successorum illius ad exequenda praemissa pro  
 tempore et loco superius expressis ad solvendum suc-  
 cumbendo. Pro quo quidem dadio modo praemissa ad  
 solvendum succubito ac pro realiqua principalis ex pra-  
 missis completa complenda praefata Consorte sua  
 non statuta statuenda sitatus existens memoratus  
 Recognoscens aut eius posteris ad Instantiam su-  
 perius nominati Generosi Morski aut eius suc-  
 cessorum ad Officium praesens Castrensis Capitani  
 Pragensis extunc reversu supra scripto quoad re-  
 spondendum spectat mediante semper in primo cita-  
 tionis Terminis tanquam peremptorio stare iurpa-  
 re respondere dadium praetatum luere in scripto-  
 ni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et  
 Tenetur, sed ac suis Successores ad eadem omnia in sen-  
 bit et obligat praesentibus. Illum Terminum primum  
 peremptorium et alios omnes ex inde non sequentes  
 Causae eiusdem Terminis semper peremptorio ve-  
 ra infirmitate pro maiori minore unitate Successoribus  
 gatione intra vel extra Regnum Sennitio militari ad mu-  
 nimenta ad euitorem vel alios quibusvis dilatori-  
 bus et legalibus impedimenti non differendo. Ad  
 quietationem praeterea illa proximo Officij Castrensis  
 Capitani Pragensis Terminis dilacione  
 sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellatio-  
 nes ac earum prosequutiones fauendo, praemissas  
 omnia

omnia penis simplicibus, vel implicatis evasionibus, suspensionibus fatalibus Iuris prescriptione Terrestribd. Conventionibus ac alijs quibusvis Iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Cuius presentis personali recognitione ad promissa omnia mediante.

## Morski et Przyolowski sese mutuo Quictant et Inus Statuet.

90

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus  
Castrens Capitanus Promyslensium Teneosi Albericus  
Morski ab una et Marinus Przyolowski parte ab  
altera sani mentibus et corporibus existentes a Ter-  
rit. Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis  
quibusvis proprijs et competentibus recedendo presentibus  
vero Castrens Capitanus Promyslensium Iurisdictioni quod  
ad Actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis  
in quibus omnibus totaliter et plane incorporando  
atque subyucendo palam, libere publice ac perexpresum  
recognoverunt, et quilibet illorum suo pro interesse re-  
cognovit. Quia ipsi et eundem Indus Przyolowski  
suo et Indus Zuzanna Puzhowska Consortis  
suae hinc pro cuius rati habitatione cauet et se presentibus  
in scribit nomine sese mutuo et inuicem una  
Pars alteram cum presentibus Veniusque Pars de Interi-  
sa certa inter se Recognoscentes et supra Indus  
Przyolowski ratione obligationis bonorum hinc hinc  
Villa Jareozkowa, aliarum rerum et conditionum in ei-  
dem Interisa contentarum de Actu et data illius ibide  
contentis confecta, et conscripta, tum et de eiusdem In-  
terisa